## Ortsteilrat Berliner Platz



Aus der Sitzung des Ortsteilrates Berliner Platz am 08.01.2020

(Beratung öffentlich)

Gremium	Ortsteilrat Berliner Platz
Beschluss Nr.:	0070/20
Bezeichnung:	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Ortsteilzeitung

## Genaue Fassung:

## Beschluss:

Für die Herausgabe der Ortsteilzeitung "Zeitung für den Erfurter Norden", Regionalausgabe Berliner Platz Aktuell, sowie für die Pflege/Aktualisierung der Internetseite werden gem. § 17 Abs. 2 Buchstabe a) der Ortsteilverfassung - Anlage 5 der Hauptsatzung der Stadt Erfurt – finanzielle Mittel in Höhe von 571,20 EUR zur Verfügung gestellt.

Dr. Wolfgang Geist Ortsteilbürgermeister/in Romy Sroka Schriftführer/in